第8期（2010年）自治会活動

1.3月活動報告

2.藤沢市へ提出

2.エスタテラ湘南台祭り

3.「火星隊」

3月

1

1. 3月活動報告

・2/末 エコキャップ回収実績
今回回収個数22,560個 累計個数49,160個

ワクチン ６１．５人分

・3/6 子ども会総会
来賓として出席：理事会長、シニア会長、青少年部長

湘南台地区総合防災訓練（3/7実施予定）を告知

・3/14 湘南台地区総合防災訓練
3/7荒天のため3/14実施

エスタテラの出席者 30～40名（オオヨソ）

ご苦労様でした。

ありがとうございました。

2

2. 藤沢市への届出

・市民組織役員（変更）届け 提出予定

会長以下、各部長の氏名・住所・電話番号を届け出る。

特定問い合わせに限り連絡先情報を提供することに同意する。

※同意できない方は申し出てください。

・防犯灯に関する委任状 提出予定

・自治会・町内会のホームページ作成案内

・資源協力金振込届け 提出予定

・藤沢市広報配布責任者の届出 提出予定

4月10日号から配布責任者へ広報を届けます。

3

2-2. 湘南台地区地域6団体連合会から

・平成22年度地域6団体功労者の推薦依頼
湘南台地区地域6団体連合会からの依頼

継続3年以上在籍が必須条件のため該当者なし

連合会へ報告済み

4

3.エスタテラ湘南台祭り

●エスタテラ湘南台祭り
・2月27日エスタテラ湘南台祭り開催決定

3月 開催日を決定
4月 実行委員会発足

第1回実行委員会開催 （昨年は4/18）

（8月） 開催

日日 SunSun 月 Man 火 Tue 水 Wed 木 Thu 金 Fri 土 Sat

11 22 33 44 55 66 77

88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1515 1616 1717 1818 1919 2020 2121

2222 2323 2424 2525 2626 2727 2828

2929 3030 3131

5

5.火星隊参加者募集

●参加者募集の案内作成

各棟へ掲示

●シニアの会、子ども会へ募集を依頼

シニアの会会長池田さんのプッシュに期待！

子ども会はお母さん中心メンバーなので難しい。

｢平成22年度防犯ボランティア｣募集
4月15日までに名簿提出

○昼間パトロール
年6回 水曜日 低学年下校時刻 P.M.1：30～3：30位

○夜間パトロール
毎週火曜日 (4月27日から) P.M.7：00～